
JESPER SOMMER HOLDING ApS

CVR-nr.: 35805222

Hangarvej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Jesper Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER SOMMER HOLDING ApS
Hangarvej 7
3500 Værløse

CVR-nr.: 35805222
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ejerskab af anparter i driftsselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance – Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter og anden gæld måles til amortiseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldige omkostninger og anden kortfristet gæld indregnes til pålydende værdi.

Der foretages ikke hensættelser, medmindre der er en aktuel forpligtelse på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.450	-2.018
Resultat af ordinær primær drift		-2.450	-2.018
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.575	43.052
Andre finansielle indtægter		112	0
Øvrige finansielle omkostninger		-911	-234
Ordinært resultat før skat		26.326	40.800
Skat af årets resultat		0	457
Årets resultat		26.326	41.257
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.575	43.052
Overført resultat		-3.249	-1.795
I alt		26.326	41.257

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.456	215.881
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.456	215.881
Anlægsaktiver i alt		245.456	215.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.578	13.190
Tilgodehavender i alt		17.578	13.190
Likvide beholdninger		43.206	45.545
Omsætningsaktiver i alt		60.784	58.735
AKTIVER I ALT		306.240	274.616

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		195.456	165.881
Overført resultat		5.887	9.136
Egenkapital i alt		241.343	215.017
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.351	0
Skyldig selskabsskat		14.506	12.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.040	47.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.897	59.599
Gældsforpligtelser i alt		64.897	59.599
PASSIVER I ALT		306.240	274.616

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	